Rovinna draha - Lahka trieda

Datum a miesto konania: 26. 06. 2021, Martin nad Zitavou
Rozhodca: Julia Chvojkova, Nikola Zahorska

Por. ¢islo Meno pretekara
1 Nela Vojtiskova

2 Nina Bednarcikova

3 Michaela Misutova

4 Nina Bednarcikova

5 Sofia Dorinova

6 Terézia Bahorova

7 Agata Stverackova

8 Nela Vojtiskova

9 Nela Vojtiskova

10 Karolina Dunajéikova
11 Nela Vojtiskova

12 Nela Vojtiskova

13 Nina Bednarcikova

14 Kristina Dorinova

15 Nina Mrazova

16 Sofia Fajnova

17 Katefina Stverackova
18 Nina Bednarcikova
19 Sofia Dorinova

20 Nina Mrazova

21 Agita Stverackova
22 Viktoria Koprdova
23 Nina Bednarcikova
24 Nina Mrazova

25 Agita Stverackova
26 Radka Miklaova
27 Nela Vojtiskova
28 Agita Stverackova
29 Agita Stverackova
30 Nina Mrazova

31 Nela Vojtiskova
32 Nela Vojtiskova
33 Lucia Valasikova

34 Simona Sumerova
35 Simona Sumerova
36 Katefina Stverackova
37 Nina Mrazova

38 Viktoria Hamzova

39 Adela Snopova

Rovinna draha - Stredna trieda

Krilik

Cassie Quick

Ashanty from Galaxy Moonlight
Skoda Octavia Fast Paws
Hilton's Red Carpet GK

Alan Light Star

La Estrella del Amor B&W
Ruffian FP

Skoda Roomster FP

Grace of an Angel FP

North West

Galloping Joy FP

Uranius CHH

Aztek from Galaxy Moonlight
Moonlight Shadow SZ

You will never walk alone DCT
Anirel FFS

Civava

Aragon from Galaxy Moonlight
Mantis Light Star

Teo

Good Feeling Rychlé Sipy
Falo

Inis Fly Luck

Molly

Good Connection Rychlé Sipy
Odin

Tribal Instinct

‘Winning Glory ze Svintan
Fury Princess Fast Paws
Sansa Stark

Believe in Happy Sequel FF
Excellens Performance BMW
Lolli Pop

Royal Diamond z KD

Princ Martinus

Merci Flying Miracles
Charlie

Jimmy Black Berry

Amalka z Drobéekov

Datum a miesto konania: 26. 06. 2021, Martin nad Zitavou

Rozhodca: Julia Chvojkova

Por. &islo  Meno pretekara
1 Nina Bednarcikova

2 Michaela Misutova

3 Nina Bednarcikova

4 Karolina Dunajéikova
5 Kristina Dorinova

6 Karolina Dunajéikova
7 Agita Stverackova

8 Nikola Zahorska

9 Kristina Dorinova

10 Agita Stverackova

11 Natalia Komadova

12 Agita Stverackova
13 Nikola Zahorska

14 Sofia Dorinova

15 Nikola Zahorska

16 Nela Havrankova

17 Simona Krupéikova
18 Viktoria Koprdova
19 Agita Stverackova
20 Michaela Misutova
21 Radka Miklagova

22 Simona Krupéikova
23 Michaela MiSutova

Kralik

Amy Tharen z MU
Avaron West

Chelby Mustang Fly Luck
Akir West

Amis

Miky Mottled

Good Life Rychlé Sipy
Luie BD

Winnie West

Hicoria Fast Paws

It was all a game FP
Grace of Independence GK
Boby from Altair

Thor

Abbadon NL

Love of My Life z Kocandy
Flag of Courage GK
Chiarra CHH

Wish List ze Svincan

Teo

Grace for Merit GK
Naria West

Olinka from Altair

1. beh
tas
9.97
10.5
16.31

1151
11.82
12.96
14.83
15.37

148
20.84
15.49
21.46
16.31

17.41
18.65
17.42
2213
22.18
245
27.9
25.9
27.96
30.08
37.64
42.59
17.87
13.65
18.25
24.79
46.93
36.25
38.88
15.29
85.1
51.46
106.56
disk

1. beh
tas
9.53
2281
14.75
1175
49.94
19.44
20.31
18.65
22.06
21.56
2263
2481
28.63
33.78
39.75
23.72
59.9
26.81
40.04
1343
27.28
4184
4153

1.beh
chyby

1. beh
chyby
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2. beh
cas2
8.25
8.56
9.03
9.34
12.28
15.44
15.88
1422
1456
35.69
15.28
1162
1572
13.18
19.12
38.72
17.44
19.78
21.87
25.97
30.25
2532
44.16

31
28.1

29.94
33.13
11.88
16.31
15.46
26.53
31.88
90.16
76.38
28.68
55.97
54.68
disk

115.37

2. beh
&as2
9.5
10.03
10.96
10.84
1441
15.25
16.78
1253
19.31
205
2241
20.09
25.69
1059
20.72
39.44
26.15
2553
1313
13.5
30.38
31.28
40.19

2. beh
chyby3

2.beh
chyby3
1
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maximalny ¢as: 120 s

Casovy limit: 60 s

lepsi beh lepsi beh pridelené
cas4 chyby5  body
8.25 0 5
8.56
9.03
9.3
1151
11.82
12.96
14.22
14.56
148
15.28
15.49
15.72
16.31
17
17.41
18.65
19.78
21.87
22.18
245
25.32
259
27.96
28.1
29.94
33.13
11.88
13.65
15.46
24.79
31.88
36.25
38.88
15.29
55.97
51.46
106.56
115.37
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maximalny &as: 120 s

Casovy limit: 60 s

lepsi beh lepsi beh pridelené
casd chyby5  body
9.53 0 5
10.03
10.96
11.75
1441
15.25
16.78
18.65
19.31
21.56
2241
24.81
28.63
10.59
20.72
23.72
26.15
26.81
13.13
13.43
30.38
31.28
40.19
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&islo VP
2545
72-BA
75-BA
64-BA
77-BA
75-ZM
84-BA
2808
2654
56-BA
2651
2655
73-BA
81-BA
83-BA
39-MT
2344
70-BA
81-MT
52-BA
2750
76-ZM
65-BA
51-BA
2751
44-BA
2469
2051
2748
12-BA
2809
2818
57-BA
78-ZM
68-BA
2863
60-BA
58-BA
38-MT

&islo VP
55-BA
36-BA
45-BA
39-BA
58-MT
32-NR
2749
22-BA
68-MT
2750
50-BA
2752
21-BA
27-ZM
23-BA
2221
48-BA
39
2052
45
49-BA
31-BA
7-BA



Rovinna dréha - Tazka trieda

Datum a miesto konania: 26. 06. 2021, Martin nad Zitavou

Rozhodca: Nikola Zahorska

Por. ¢islo Meno pretekara
1 Kristina Dorinova
2 Terézia Bahorova

3 Michaela Misutova
4 Kristina Dorinova
5 Michaela Misutova
6 Agita Stverackova
7 Kristina Dorinova
8 Nela Havrankova

9 Simona Krupéikova
10 Agita Stverackova
11 Agita Stverackova
12 Agita Stverackova
13 Michaela Misutova
14 Julia Chvojkova

Rovinna draha - Veterani

Krilik

Fini

Aurum Cruciatus fr. Hogwarts
Jerry

Snowman

Bella Fire Rocket

Kinder Flying Miracles
Monty

Frozen Flower Black&White
Nash Smart Bunny

Ch Good Luck Charm RS
Shining Armor Fast Paws
Flash Sentry Fast Paws
Bellatrix from Altair
Rysiacik from Altair

Datum a miesto konania: 26. 06. 2021, Martin nad Zitavou

Rozhodca: Nikola Zahorska

Por. tislo Meno pretekara
Agita Stverackova
Terézia Bahorova
Julia Chvojkova
Kristina Dorinova
Agita Stverackova
Julia Chvojkova
Agita Stverackova
Julia Chvojkova
Simona Krupéikova
10 Sofia Dorinova
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Rovinna draha - Elitna trieda

Déatum a miesto konania:
Rozhodca: Julia Chvojkova

Por. tislo Meno pretekara
Karolina Dunajéikova
Agita Stverackova
Agita Stverackova
Nela Havrankova

W N

Kralik

Aktive Fly Luck

Darie Dark Night

Bernie from Altair

Exi

Great Star of Africa Fly Luck
Snezienka

Stald Fuglsangs Baltas Lauva
Polarko from Altair

Sweet Heart

Bonie

Kralik

ChRidley GK
Neytiri Fast Paws
Ch Fragment Proma
Cool Adventure GK

1. beh
tas
1356
20.66
158
15.01
24.06
22.84
236
35.83
29.68
36.01
23.03
11052
3119
38.56

1. beh
[y
9.63
9.9
15.15
13.05
27.06
29.85
32.81
374
16.94
53.44

1. beh
[y
2459
26.97
20.75
49.78

1.beh
chyby
1

Noroooooow

w

1.beh
chyby
0

m ik oooooro

1. beh
chyby
1

1
2
4

2. beh
cas2
1219
1343
1431
16.84
16.65
1953
16.2
24.83
25.69
29.63
17.94
42.11
36.19
47.67

2. beh
cas2
8.45
8.57
104
10.71
13.84
25.06
27.02

29

22.94

disk

2. beh
cas2
1391
1878
14.19
54.35

2. beh
chyby3
0

whaNrOOONOOR OO

2. beh
chyby3

2. beh
chyby3
2

2
5
3

maximalny ¢as: 120 s

Casovy limit: 60 s

lepsi beh lepsi beh pridelené
cas4 chyby5  body
12.19 0 3
13.43
14.31
15.01
16.65
19.53
236
24.83
25.69
29.63
17.94
42.11
3119
47.67
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maximalny &as: 120 s

Casovy limit: 60 s

lepsi beh lepsi beh pridelené
casd chyby5  body
8.45 0 2
8.57
10.4
10.71
13.84
29.85
32.81
37.4
16.94
53.44

r ik ooooooo
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maximalny &as: 120 s

Casovy limit: 60 s

lepsi beh lepsi beh pridelené

casd chyby5  body
2459 1 1
26.97 1 0
20.75 2 0
54.35 3 0

&islo VP
37-MT
52-ZM
25-BA
41-MT
37-BA
2049

&islo VP
1357
54
8-BA
35-MT
1877
1137
1739
32-BA
1034
31-MT

&islo VP
19-BA
1878
1287
1912



Parkdr - Lahka trieda

Datum a miesto konania: 26. 06. 2021, Martin nad Zitavou

Rozhodca: Julia Chvojkova

Por. ¢islo Meno pretekara
1 Michaela Misutova
2 Nina Bednarcikova
3 Sofia Dorinova

4 Nina Mrazova

5 Agita Stverackova
6 Kristina Dorinova
7 Nela Vojtiskova

8 Terézia Bahorova
9 Nina Bednarcikova
10 Nela Vojtiskova
11 Nela Vojtiskova
12 Sofia Dorinova

13 Nela Vojtiskova
14 Nina Bednarcikova
15 Nela Vojtiskova

16 Katefina Stverackova
17 Simona Krupéikova
18 Nina Bednarcikova

19 Sofia Fajnova

20 Nela Vojtiskova
21 Nina Mrazova

22 Agita Stverackova
23 Agita Stverackova
24 Agita Stverackova
25 Nina Mrazova

26 Nela Vojtiskova
27 Karolina Dunajéikova
28 Agita Stverackova
29 Nela Vojtiskova

30 Simona Sumerova
31 Viktoria Hamzova
32 Radka Mikladova

33 Nina Mrazova

34 Viktéria Koprdova
35 Simona Sumerova
36 Katefina Stverackova

37 Agita Stverackova

Parkur - Stredna trieda

Krilik

Skoda Octavia Fast Paws
Aragon from Galaxy Moonlight
Alan Light Star

Molly

Hicoria Fast Paws

Moonlight Shadow SZ
Galloping Joy FP

La Estrella del Amor B&W
Inis Fly Luck

Grace of an Angel FP

Skoda Roomster FP

Mantis Light Star

Cassie Quick

Aztek from Galaxy Moonlight
Uranius CHH

Civava

Naria West

Ashanty from Galaxy Moonlight
Anirel Fast Fire Shot

Tribal Instinct

Teo

Good Connection Rychlé Sipy
Good Feeling Rychlé Sipy
‘Winning Glory ze Svintan
You Will Never Walk Alone DCT
Excellens Performance BMW
North West

Ruffian FP

Believe in Happy Sequel FF
Royal Diamond z KD

Jimmy Black Berry

Odin

Sansa Stark

Falo

Princ Martinus

Merci Flying Miracles

Fury Princess Fast Paws

Datum a miesto konania: 26. 06. 2021, Martin nad Zitavou

Rozhodca: Julia Chvojkova

Por. islo Meno pretekara
1 Nina Bednarcikova

2 Sofia Dorinova

3 Kristina Dorinova

4 Karolina Dunajéikova
5 Karolina Dunajéikova
6 Nikola Zahorska

7 Nina Bednarcikova

8 Nela Havrankova

9 Nikola Zahorska

10 Agita Stverackova

1 Michaela MiSutova
12 Nikola Zahorska

13 Agita Stverackové

14 Nina Bednar¢ikova
15 Michaela Misutova
16 Kristina Dorinova
17 Terézia Bahorova
18 Radka Miklasova
19 Kristina Dorinova

20 Viktoria Koprdova
21 Agita Stverackova
22 Simona Krupéikova
23 Natilia Komadova
24 Nela Havrankova
25 Michaela MiSutova

Kralik

Amy Tharen z MU

Thor

Fini

Akir West

Miky Mottled

Boby from Altair

Hilton's Red Carpet GK.
Frozen Flower Black&White
Luie BD

Good Life Rychlé Sipy
Olinka from Altair
Abbadon NL

Grace of Independence GK
Chelby Mustang Fly Luck
Teo

Amis

Aurum Cruciatus fr. Hogwarts
Grace for Merit GK
Winnie West

Chiarra CHH

Wish List ze Svincan

Flag of Courage GK

It was all a game FP

Love of My Life z Kocandy
Bellatrix from Altair

1. beh
tas
34.47
17.72
21.93
31.28
39.97
2437
29.03
24.62
29.31
30.03
24.66
38.41
23.94
2272
48.66
33.38
53.04
295
94.53
58.25
33.37
45.59
48.38
26.94
23.97
70.63
41.68
4734
45.43
57.5
disk
57.38
39.1
96.56
4756
104.06
11041

1.beh
chyby
0
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1. beh
chyby
1

1
1
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
5
3

2. beh
cas2
1443
15.06
15.63
16.19
16.56
17.91
17.96
18.03
19.46
19.91
21.97
2331
2378
2425
25.66
26.94
27.16
1391
31.53
31.94
3241
39.97
82.56
17.75
19.13
3112
34.56
36.35
42.44
46.56
50.25
54.84
59.15
79.75
20.91
61.37
92.28

2. beh
cas2
16.59
16.75
17.53
1953
2091
26.75
25.56
32.87
30.28
35.88
39.84
52
4159
19.16
21.18
24.44
17.34
31.87
24.69
35.51
4119
62.87
45.65
52.78
48.47

2. beh
chyby3
0
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2. beh
chyby3
0
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maximalny ¢as: 180 s

Casovy limit: 90 s

lepsi beh lepsi beh pridelené
cas4 chyby5  body
14.43 5
15.06
15.63
16.19
16.56
17.91
17.96
18.03
19.46
19.91
21.97
2331
23.94
24.25
25.66
26.94
27.16
295
3153
31.94
3241
39.97
48.38
17.75
23.97
3112
34.56
36.35
4244
46.56
50.25
57.38
39.1
79.75
20.91
61.37
92.28
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maximalny &as: 180 s

Casovy limit: 90 s

lepsi beh lepsi beh pridelené
casd chyby5  body
16.59 5
16.75
17.53
19.53
229
26.75
32.56
32.87
34.72
44.66
50.4
52
53.15
19.16
21.18
24.44
24.72
31.87
33.91
3551
35.6
41
41.94
52.78
48.47
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&islo VP
75-BA
70-BA
77-BA
51-BA

2750
81-BA
2651
75-ZM

76-ZM

2748

&islo VP
55-BA
27-ZM
37-MT
39-BA
32-NR
21-BA
64-BA

2052

2221
1030



Parkur - Tazka trieda

Datum a miesto konania: 26. 06. 2021, Martin nad Zitavou

Rozhodca: Nikola Zahorska

Por. ¢islo Meno pretekara
Kristina Dorinova
Kristina Dorinova
Michaela Misutova
Agita Stverackova
Agita Stverackova
Michaela Misutova
Agita Stverackova
Agita Stverackova
Simona Krupéikova
10 Julia Chvojkova
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Parkur - Veterani

Krilik

Monty

Snowman

Bella Fire Rocket

Ch Good Luck Charm RS
Shining Armor Fast Paws
Jerry

Kinder Flying Miracles
Flash Sentry Fast Paws
Nash Smart Bunny
Rysiacik from Altair

Datum a miesto konania: 26. 06. 2021, Martin nad Zitavou

Rozhodca: Nikola Zahorska

Por. ¢islo Meno pretekara
Kristina Dorinova
Julia Chvojkova
Agita Stverackova
Terézia Bahorova
Agita Stverackova
Simona Krupéikova
Agita Stverackova
Julia Chvojkova
Sofia Dorinova

10 Julia Chvojkova
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Parkur - Elitna trieda

Krilik

Exi

Bernie from Altair

Great Star of Africa Fly Luck
Darie Dark Night

Stald Fuglsangs Baltas Lauva
Sweet Heart

Aktive Fly Luck

Snezienka

Bonie

Polarko from Altair

Datum a miesto konania: 26. 06. 2021, Martin nad Zitavou

Rozhodca: Julia Chvojkova

Por. islo Meno pretekara
Karolina Dunajéikova
Nela Havrankova
Agita Stverackova
Agita Stverackova

W N e

Kralik

ChRidley GK

Cool Adventure GK
Ch Fragment Proma
Neytiri Fast Paws

1. beh
tas
46.55
37.69
36.31
82.8
42.43
48.99
38.69
75.53
89.39
81.58

1. beh
tas
29.43
17.95
19.94
2345
50.03
29.84
3131
62.12
61.19
76.56

1. beh
tas
45.82
126.25
52.62
158.07

1.beh
chyby
1

N R R Nwo oo

1.beh
chyby
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1. beh
chyby
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2. beh
cas2
25.34
29.21
31.56
37.56
26.31
27.9
334
65.03
117.05
101.34

2. beh
cas2
16.3
16.57
2011
21.93
25.55
29.31
31.91
48.53
76.8
68.42

2. beh
cas2
32.53
50.09
24.87
94.68

2. beh
chyby3
0

N R PR OoN o

2. beh
chyby3
0

AwN R oOoOooo

2. beh
chyby3
1

1
2
2

maximalny ¢as: 180 s

Casovy limit: 90 s

lepsi beh lepsi beh pridelené
cas4 chyby5  body
25.34 2
29.21
36.31
37.56
42.43
27.9
334
75.53
89.39
81.58
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maximalny &as: 180 s

Casovy limit: 90 s

lepsi beh lepsi beh pridelené
casd chyby5  body
16.3 0 2
16.57
19.94
21.93
2555
29.31
31.91
62.12
61.19
68.42

~wrkrrooooo
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maximalny &as: 180 s

Casovy limit: 90 s

lepsi beh lepsi beh pridelené

casd chyby5  body
3253 1 1
50.09 1 0
2487 2 0
94.68 2 0

&islo VP
5
41-MT
37-BA
2222
1305
25-BA
2049
1737
2-BA
1-BA

&islo VP
35-MT
8-BA
1877
54
1739
1034
1357
1137
31-MT
32-BA

&islo VP
19-BA
1912
1287
1878



Skok do vysky
Datum a miesto konania: 26. 06. 2021, Martin nad Zitavou

Rozhodca: Julia Chvojkova

Por. tislo  Meno pretekara
1 Karolina Dunajéikova
2 Nina Mrazova
3 Simona Krupéikova
4 Terézia Bahorova
5 Simona Krupéikova
6 Kristina Dorinova
7 Kristina Dorinova
8 Viktoria Koprdova
9 Kristina Dorinova
10 Agita Stverackova
1 Natlia Komadova
12 Michaela Misutova
13 Nela Vojtiskova
14 Karolina Dunajéikova
15 Nina Mrazova
16 Nela Vojtiskova
17 Michaela Misutova
18 Nina Mrazova
19 Radka Miklasova
20 Nela Vojtiskova
21 Nela Vojtiskova

Skok do dialky

Krilik

Akir West

Molly

Flag of Courage GK

Aurum Cruciatus fr. Hogwarts
Nash Smart Bunny

Amis

Moonlight Shadow SZ
Chiarra CHH

Snowman

Neytiri Fast Paws

It was all a game FP

Olinka from Altair

Tribal Instinct

North West

Teo

Skoda Roomster FP

Bella Fire Rocket

You will never walk alone DCT
Odin

Believe in Happy Sequel FF
Uranius CHH

Datum a miesto konania: 26. 06. 2021, Martin nad Zitavou
Rozhodca: Nikola Zahorska, Julia Chvojkova

Por. &islo

16-17
16-17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27-30
27-30
27-30
27-30

Meno pretekara
Agita Stverackova
Karolina Dunajéikova
Radka Miklasova
Michaela Misutova
Nina Bednarcikova
Karolina Dunajéikova
Kristina Dorinova
Nina Mrazova
Terézia Bahorova
Nina Bednarcikova
Simona Sumerova
Nina Mrazova
Kristina Dorinova
Agita Stverackova
Karolina Dunajéikova
Nela Havrénkova
Michaela Misutova
Michaela MiSutova
Sofia Dorinova
Michaela MiSutova
Sofia Dorinova
Karolina Dunajéikova
Adela Snopova

Nela Havrankova
Nina Mrazova

Sofia Fajnova

Nela Vojtiskova

Nela Vojtiskova

Nela Vojtiskova

Nina Mrizova

Kralik

Ch Good Luck Charm RS
Max Lovely Bunny

Grace for Merit GK
Avaron West

Amy Tharen z MU

Akir West

Moonlight Shadow SZ
Molly

Aurum Cruciatus fr. Hogwarts
Inis Fly Luck

Princ Martinus

Teo

Winnie West

Shining Armor Fast Paws
North West

Frozen Flower Black&White
Jerry

Teo

Mantis light Star

Skoda Octavia Fast Paws
Alan light Star

Ch Ridley GK

Amilka z Drobcekov

Love of My Life z Kocandy
You will never walk alone DCT
Anirel Fast Fire Shot
Cassie Quick

Skoda Roomster FP
Uranius CHH

Charlie

40 cm

o

45cm

X X '
O000005000000G5 (o]

50 cm

OOOOOéOOOOOOOOOOOOO

X
X
X

X - neplatny pokus

O - platny pokus

60 cm

coojfoooocooo0

X0

X0
XX0

X0

X0
X0

X0
X0
XXO0

XXX
XXX
XXX
XXX
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